
UCHWAŁA NR XXI/204/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2025 nr X/94/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
(publikacja: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. poz. 8771) dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  
2 298 983,85 zł, oraz zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej 
wysokości 2 548 746,00 zł,  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej wysokości  
1 461 809,59 zł oraz zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2025 w łącznej 
wysokości  5 411 571,74 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) aktualizacji wykazu wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2025, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian określonych w § 1 następuje zmniejszenie planowanego na rok 
2025 deficytu budżetu o kwotę 3 700 000,00 zł, który wynosi łącznie 3 273 477,08 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 282 730,01 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 990 747,07 zł. 

§ 3. W planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025 dokonuje się zwiększenia przychodów 
budżetu o kwotę  300 000,00 zł oraz zwiększenia rozchodów budżetu o kwotę 4 000 000,00 zł, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nie ustala się limitu zobowiązań, z tytułu emisji obligacji komunalnych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji: 

1) planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielka Wieś w roku 2025, jak w załączniku nr 5 
do niniejszej uchwały, 

2) planowanych dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jak w załączniku 
nr 6 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

400 -50 000,00

40002 -50 000,00

0970 -50 000,00

600 0,00

60016 0,00

0970 0,00

60017 0,00

0570 0,00

700 -6 760,00

70005 -6 760,00

0640 0,00

0750 -6 760,00

0830 0,00

750 -102 900,00

75023 -102 900,00

0940 0,00

0970 -40 000,00

2440 -62 900,00

754 0,00

75412 0,00

0970 0,00

756 -387 386,00

75601 -11 000,00

0350 -10 000,00

0910 -1 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/204/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 listopada 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 489 000,00 0,00 439 000,00

Dostarczanie wody 489 000,00 0,00 439 000,00

Wpływy z różnych dochodów 206 000,00 0,00 156 000,00

Transport i łączność 634 253,60 34 615,42 668 869,02

Drogi publiczne gminne 115 151,00 12 926,83 128 077,83

Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 926,83 12 926,83

Drogi wewnętrzne 0,00 21 688,59 21 688,59

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 21 688,59 21 688,59

Gospodarka mieszkaniowa 1 139 707,83 5 549,98 1 138 497,81

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 139 707,83 5 549,98 1 138 497,81

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 60,00 60,00 120,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

693 452,83 0,00 686 692,83

Wpływy z usług 424 000,00 5 489,98 429 489,98

Administracja publiczna 848 747,57 5 907,50 751 755,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 387 406,00 5 907,50 290 413,50

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 907,50 5 907,50

Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
159 816,00 0,00 96 916,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 675,00 279,06 20 954,06

Ochotnicze straże pożarne 20 675,00 279,06 20 954,06

Wpływy z różnych dochodów 0,00 279,06 279,06

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
112 430 684,26 538 400,00 112 581 698,26

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 82 000,00 0,00 71 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej
80 000,00 0,00 70 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 1 000,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY WELKA WIEŚ NA ROK 2025

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 1



75615 0,00

0320 0,00

0340 0,00

0640 0,00

0910 0,00

75616 -346 370,00

0310 -100 000,00

0320 0,00

0340 -43 370,00

0360 -200 000,00

0500 0,00

0910 -3 000,00

75618 -30 016,00

0270 -30 000,00

0410 0,00

0480 0,00

0640 -16,00

758 0,00

75814 0,00

0920 0,00

801 -414 700,00

80101 -13 500,00

0580 0,00

0950 0,00

0970 -13 500,00

80103 -170 000,00

0670 -170 000,00

80104 -230 000,00

0670 -230 000,00

0830 0,00

80149 -1 200,00

0660 -200,00

0670 -1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
20 426 000,00 70 400,00 20 496 400,00

Wpływy z podatku rolnego 25 000,00 6 000,00 31 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 95 000,00 40 000,00 135 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 200,00 2 200,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 800,00 24 200,00 46 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
10 668 834,00 433 000,00 10 755 464,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 7 520 000,00 0,00 7 420 000,00

Wpływy z podatku rolnego 750 000,00 83 000,00 833 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 0,00 196 630,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 290 000,00 0,00 90 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 766 834,00 350 000,00 2 116 834,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 47 000,00 0,00 44 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
799 966,00 35 000,00 804 950,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
120 000,00 0,00 90 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00 5 000,00 85 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 530 000,00 30 000,00 560 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 218 120,28 500,00 6 218 620,28

Różne rozliczenia finansowe 1 473 859,54 500,00 1 474 359,54

Wpływy z pozostałych odsetek 964 650,00 500,00 965 150,00

Oświata i wychowanie 3 441 911,90 16 901,89 3 044 113,79

Szkoły podstawowe 351 372,51 16 501,89 354 374,40

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
14 400,00 15 000,00 29 400,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 288,88 1 501,89 5 790,77

Wpływy z różnych dochodów 36 410,00 0,00 22 910,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 826 904,88 0,00 656 904,88

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
750 568,00 0,00 580 568,00

Przedszkola 1 749 172,46 400,00 1 519 572,46

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
1 230 028,94 0,00 1 000 028,94

Wpływy z usług 0,00 400,00 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 200,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 200,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
1 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 2



852 0,00

85202 0,00

0970 0,00

85219 0,00

0970 0,00

85295 0,00

0970 0,00

853 0,00

85395 0,00

0830 0,00

855 -1 067 000,00

85502 0,00

0920 0,00

0940 0,00

85516 -1 067 000,00

0690 0,00

0830 -1 067 000,00

900 0,00

90001 0,00

0970 0,00

90002 0,00

0490 0,00

926 -20 000,00

92601 -20 000,00

0750 0,00

0920 0,00

0970 -20 000,00

92605 0,00

0920 0,00

-2 048 746,00

0,00

754 -500 000,00

75412 -500 000,00

6330 -500 000,00

926 0,00

Pomoc społeczna 1 205 358,18 24 300,00 1 229 658,18

Domy pomocy społecznej 3 099,00 20 000,00 23 099,00

Wpływy z różnych dochodów 3 099,00 20 000,00 23 099,00

Ośrodki pomocy społecznej 301 004,50 300,00 301 304,50

Wpływy z różnych dochodów 115,00 300,00 415,00

Pozostała działalność 95 616,64 4 000,00 99 616,64

Wpływy z różnych dochodów 1 575,60 4 000,00 5 575,60

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000 117,88 100 000,00 2 100 117,88

Pozostała działalność 2 000 117,88 100 000,00 2 100 117,88

Wpływy z usług 2 000 000,00 100 000,00 2 100 000,00

Rodzina 4 923 138,47 1 221 100,00 5 077 238,47

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 087 517,71 16 600,00 3 104 117,71

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 600,00 1 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 16 000,00 27 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 488 634,60 1 204 500,00 1 626 134,60

Wpływy z różnych opłat 0,00 1 204 500,00 1 204 500,00

Wpływy z usług 1 224 000,00 0,00 157 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 182 161,00 170 000,00 8 352 161,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 032 700,00 20 000,00 1 052 700,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 7 000 000,00 150 000,00 7 150 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
7 000 000,00 150 000,00 7 150 000,00

Kultura fizyczna 167 778,64 15 230,00 163 008,64

Obiekty sportowe 152 219,56 15 200,00 147 419,56

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

109 719,00 15 000,00 124 719,00

Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 200,00 450,00

Wpływy z różnych dochodów 42 250,56 0,00 22 250,56

Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 559,08 30,00 15 589,08

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00 30,00

bieżące razem: 142 410 623,84 2 132 783,85 142 494 661,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 055 062,46 0,00 1 055 062,46

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 242 778,00 0,00 742 778,00

Ochotnicze straże pożarne 1 242 778,00 0,00 742 778,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
548 000,00 0,00 48 000,00

Kultura fizyczna 0,00 166 200,00 166 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 3



92605 0,00

6300 0,00

-500 000,00

0,00

-2 548 746,00

0,00

166 200,00

majątkowe razem: 14 805 980,39 166 200,00 14 472 180,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 167 250,46 0,00 2 167 250,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 112 188,00 0,00 1 112 188,00

Ogółem: 157 216 604,23 2 298 983,85 156 966 842,08

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 166 200,00 166 200,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 166 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

442 650,23 383 126,23 383 126,23 2 000,00 381 126,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 524,00 59 524,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 650,23 378 126,23 378 126,23 2 000,00 376 126,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 524,00 59 524,00 0,00 0,00

223 996,00 223 996,00 223 996,00 2 000,00 221 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 996,00 218 996,00 218 996,00 2 000,00 216 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 400,00 3 500 400,00 0,00 0,00

-1 396 356,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 396 356,21 -1 396 356,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 104 043,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 043,79 2 104 043,79 0,00 0,00

3 500 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 400,00 3 500 400,00 0,00 0,00

-1 396 356,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 396 356,21 -1 396 356,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 104 043,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 043,79 2 104 043,79 0,00 0,00

24 668 613,47 9 888 535,48 5 703 201,58 0,00 5 703 201,58 4 185 333,90 0,00 0,00 0,00 0,00 14 780 077,99 14 780 077,99 0,00 0,00

-371 519,70 -102 922,50 -63 451,10 0,00 -63 451,10 -39 471,40 0,00 0,00 0,00 0,00 -268 597,20 -268 597,20 0,00 0,00

117 370,00 117 370,00 117 370,00 0,00 117 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 414 463,77 9 902 982,98 5 757 120,48 0,00 5 757 120,48 4 145 862,50 0,00 0,00 0,00 0,00 14 511 480,79 14 511 480,79 0,00 0,00

4 518 329,45 4 518 329,45 332 995,55 0,00 332 995,55 4 185 333,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 471,40 -39 471,40 0,00 0,00 0,00 -39 471,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 478 858,05 4 478 858,05 332 995,55 0,00 332 995,55 4 145 862,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 271,00 681 271,00 0,00 0,00

-146 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 985,00 -146 985,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 286,00 534 286,00 0,00 0,00

10 294 010,42 4 659 560,24 4 659 560,24 0,00 4 659 560,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 634 450,18 5 634 450,18 0,00 0,00

-127 876,02 -14 811,38 -14 811,38 0,00 -14 811,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 064,64 -113 064,64 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 260 134,40 4 738 748,86 4 738 748,86 0,00 4 738 748,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 521 385,54 5 521 385,54 0,00 0,00

9 089 002,60 624 645,79 624 645,79 0,00 624 645,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 464 356,81 8 464 356,81 0,00 0,00

-8 547,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 547,56 -8 547,56 0,00 0,00

23 370,00 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 103 825,04 648 015,79 648 015,79 0,00 648 015,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455 809,25 8 455 809,25 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 170,86 -47 170,86 -47 170,86 0,00 -47 170,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 829,14 22 829,14 22 829,14 0,00 22 829,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 468,86 -1 468,86 -1 468,86 0,00 -1 468,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 531,14 14 531,14 14 531,14 0,00 14 531,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY WELKA WIEŚ NA ROK 2025

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60020

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 094 000,00

zmniejszenie -1 363 091,57

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 730 908,43

przed zmianą 2 094 000,00

zmniejszenie -1 363 091,57

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 730 908,43

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0001022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt 

oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/204/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 listopada 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

419 825,67 400 305,57 381 305,57 0,00 381 305,57 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 520,10 19 520,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 055,93 21 055,93 21 055,93 0,00 21 055,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 881,60 421 361,50 402 361,50 0,00 402 361,50 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 520,10 19 520,10 0,00 0,00

419 825,67 400 305,57 381 305,57 0,00 381 305,57 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 520,10 19 520,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 055,93 21 055,93 21 055,93 0,00 21 055,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 881,60 421 361,50 402 361,50 0,00 402 361,50 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 520,10 19 520,10 0,00 0,00

6 244 695,97 1 857 191,00 1 857 191,00 151 917,15 1 705 273,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 387 504,97 4 387 504,97 0,00 0,00

-174 413,08 -158 997,88 -158 997,88 -6 024,80 -152 973,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 415,20 -15 415,20 0,00 0,00

544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00

6 614 282,89 1 698 193,12 1 698 193,12 145 892,35 1 552 300,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916 089,77 4 916 089,77 0,00 0,00

6 244 695,97 1 857 191,00 1 857 191,00 151 917,15 1 705 273,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 387 504,97 4 387 504,97 0,00 0,00

-174 413,08 -158 997,88 -158 997,88 -6 024,80 -152 973,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 415,20 -15 415,20 0,00 0,00

544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00

6 614 282,89 1 698 193,12 1 698 193,12 145 892,35 1 552 300,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916 089,77 4 916 089,77 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 496 214,53 16 021 107,72 15 194 791,86 11 158 237,85 4 036 554,01 97 900,00 522 423,80 205 992,06 0,00 0,00 1 475 106,81 1 475 106,81 0,00 0,00

-440 414,89 -197 820,53 -133 960,97 -5 482,97 -128 478,00 -15 000,00 0,00 -48 859,56 0,00 0,00 -242 594,36 -242 594,36 0,00 0,00

30 359,69 30 359,69 30 359,69 969,69 29 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 086 159,33 15 853 646,88 15 091 190,58 11 153 724,57 3 937 466,01 82 900,00 522 423,80 157 132,50 0,00 0,00 1 232 512,45 1 232 512,45 0,00 0,00

645 229,80 645 229,80 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 517 729,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 229,80 643 229,80 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 517 729,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 165 049,53 12 709 942,72 12 501 450,66 9 535 452,54 2 965 998,12 0,00 2 500,00 205 992,06 0,00 0,00 1 455 106,81 1 455 106,81 0,00 0,00

-391 104,84 -149 242,53 -100 382,97 -5 482,97 -94 900,00 0,00 0,00 -48 859,56 0,00 0,00 -241 862,31 -241 862,31 0,00 0,00

21 969,69 21 969,69 21 969,69 969,69 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 795 914,38 12 582 669,88 12 423 037,38 9 530 939,26 2 892 098,12 0,00 2 500,00 157 132,50 0,00 0,00 1 213 244,50 1 213 244,50 0,00 0,00

587 983,10 587 983,10 585 789,10 0,00 585 789,10 0,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-308,00 -308,00 -308,00 0,00 -308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 390,00 8 390,00 8 390,00 0,00 8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 065,10 596 065,10 593 871,10 0,00 593 871,10 0,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 686,51 1 210 686,51 1 210 686,51 1 155 286,51 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 186,51 1 203 186,51 1 203 186,51 1 155 286,51 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 683,13 385 683,13 287 783,13 0,00 287 783,13 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-39 502,05 -38 770,00 -23 770,00 0,00 -23 770,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -732,05 -732,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 181,08 346 913,13 264 013,13 0,00 264 013,13 82 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 267,95 19 267,95 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 634 106,81

zmniejszenie -9 697,31

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 624 409,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 634 106,81

zmniejszenie -9 697,31

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 624 409,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 354 483,36 1 100 415,60 840 065,60 88 200,00 751 865,60 130 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 254 067,76 3 254 067,76 0,00 0,00

-477 901,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 901,00 -437 901,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 886 582,36 1 060 415,60 800 065,60 88 200,00 711 865,60 130 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 2 826 166,76 2 826 166,76 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 011 362,60 853 915,60 593 565,60 86 200,00 507 365,60 130 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 3 157 447,00 3 157 447,00 0,00 0,00

-472 901,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -437 901,00 -437 901,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 461,60 818 915,60 558 565,60 86 200,00 472 365,60 130 350,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 2 719 546,00 2 719 546,00 0,00 0,00

205 100,76 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,76 86 100,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

215 100,76 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 100,76 96 100,76 0,00 0,00

1 416 000,00 1 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 000,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416 000,00 1 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 000,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 731 091,48 54 171 446,08 43 159 027,33 34 449 357,33 8 709 670,00 9 039 744,92 1 628 402,57 344 271,26 0,00 0,00 5 559 645,40 5 559 645,40 0,00 0,00

-1 243 581,40 -703 833,04 -110 264,27 -5 000,00 -105 264,27 -550 224,06 -42 000,00 -1 344,71 0,00 0,00 -539 748,36 -539 748,36 0,00 0,00

162 894,05 162 894,05 162 894,05 0,00 162 894,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 650 404,13 53 630 507,09 43 211 657,11 34 444 357,33 8 767 299,78 8 489 520,86 1 586 402,57 342 926,55 0,00 0,00 5 019 897,04 5 019 897,04 0,00 0,00

29 200 795,16 24 358 125,96 21 377 565,96 18 827 370,99 2 550 194,97 2 107 235,24 873 324,76 0,00 0,00 0,00 4 842 669,20 4 842 669,20 0,00 0,00

-837 186,60 -389 100,00 0,00 0,00 0,00 -389 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448 086,60 -448 086,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 363 608,56 23 969 025,96 21 377 565,96 18 827 370,99 2 550 194,97 1 718 135,24 873 324,76 0,00 0,00 0,00 4 394 582,60 4 394 582,60 0,00 0,00

4 565 721,47 4 540 721,47 3 566 346,90 2 719 692,13 846 654,77 836 396,10 115 784,00 22 194,47 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-40 144,29 -40 144,29 -40 144,29 0,00 -40 144,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 525 577,18 4 500 577,18 3 526 202,61 2 719 692,13 806 510,48 836 396,10 115 784,00 22 194,47 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

18 192 296,80 17 500 320,60 11 969 473,73 8 597 322,28 3 372 151,45 5 171 345,40 336 010,93 23 490,54 0,00 0,00 691 976,20 691 976,20 0,00 0,00

-185 927,77 -94 266,01 -1 921,30 0,00 -1 921,30 -91 000,00 0,00 -1 344,71 0,00 0,00 -91 661,76 -91 661,76 0,00 0,00

162 894,05 162 894,05 162 894,05 0,00 162 894,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 169 263,08 17 568 948,64 12 130 446,48 8 597 322,28 3 533 124,20 5 080 345,40 336 010,93 22 145,83 0,00 0,00 600 314,44 600 314,44 0,00 0,00

1 295 839,25 1 295 839,25 1 293 839,25 218 789,31 1 075 049,94 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 718,68 -47 718,68 -47 718,68 0,00 -47 718,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 248 120,57 1 248 120,57 1 246 120,57 218 789,31 1 027 331,26 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 064 778,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 064 778,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 1 064 778,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 1 064 778,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 013 722,10 3 013 722,10 2 241 452,78 2 080 190,44 161 262,34 647 249,55 125 019,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 124,06 -70 124,06 0,00 0,00 0,00 -70 124,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 943 598,04 2 943 598,04 2 241 452,78 2 080 190,44 161 262,34 577 125,49 125 019,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 946,84 705 946,84 340 860,59 88 400,00 252 460,59 21 500,00 45 000,00 298 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 480,00 -62 480,00 -20 480,00 -5 000,00 -15 480,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 466,84 643 466,84 320 380,59 83 400,00 236 980,59 21 500,00 3 000,00 298 586,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 295,00 727 295,00 704 295,00 289 394,44 414 900,56 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 795,00 724 795,00 704 295,00 289 394,44 414 900,56 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

97 295,00 77 295,00 62 295,00 894,44 61 400,56 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 795,00 74 795,00 62 295,00 894,44 61 400,56 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 412 777,77 4 412 777,77 3 263 037,88 1 792 188,00 1 470 849,88 7 600,00 1 142 139,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 800,00 -15 800,00 -10 800,00 -7 000,00 -3 800,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 396 977,77 4 396 977,77 3 252 237,88 1 785 188,00 1 467 049,88 7 600,00 1 137 139,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 530,00 60 530,00 60 530,00 40 550,00 19 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 000,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 730,00 53 730,00 53 730,00 34 550,00 19 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 280,47 44 280,47 44 280,47 0,00 44 280,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 280,47 42 280,47 42 280,47 0,00 42 280,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 508,07 202 508,07 0,00 0,00 0,00 0,00 202 508,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 508,07 199 508,07 0,00 0,00 0,00 0,00 199 508,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 709,50 1 915 709,50 1 901 215,41 1 640 838,00 260 377,41 0,00 14 494,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 911 709,50 1 911 709,50 1 899 215,41 1 639 838,00 259 377,41 0,00 12 494,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 117,88 2 000 117,88 2 000 002,31 0,00 2 000 002,31 0,00 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 117,88 2 100 117,88 2 100 002,31 0,00 2 100 002,31 0,00 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 117,88 2 000 117,88 2 000 002,31 0,00 2 000 002,31 0,00 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 117,88 2 100 117,88 2 100 002,31 0,00 2 100 002,31 0,00 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

134 032,00 134 032,00 0,00 0,00 0,00 8 701,00 125 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 532,00 135 532,00 0,00 0,00 0,00 8 701,00 126 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 581,00 9 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 081,00 11 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 766 879,54 6 741 879,54 3 397 939,30 2 550 250,05 847 689,25 108 000,00 2 721 531,06 514 409,18 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-160 214,32 -160 214,32 -63 612,14 -13 800,00 -49 812,14 -27 400,00 0,00 -69 202,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 606 665,22 6 581 665,22 3 334 327,16 2 536 450,05 797 877,11 80 600,00 2 721 531,06 445 207,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3 406 197,71 3 406 197,71 687 066,65 591 245,91 95 820,74 0,00 2 719 131,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -13 800,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390 697,71 3 390 697,71 671 566,65 577 445,91 94 120,74 0,00 2 719 131,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 772,95 639 772,95 123 463,77 109 963,77 13 500,00 0,00 1 900,00 514 409,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 202,18 -69 202,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 202,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 570,77 570 570,77 123 463,77 109 963,77 13 500,00 0,00 1 900,00 445 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480 179,10 2 455 179,10 2 346 679,10 1 847 883,37 498 795,73 108 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-60 512,14 -60 512,14 -33 112,14 0,00 -33 112,14 -27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 419 666,96 2 394 666,96 2 313 566,96 1 847 883,37 465 683,59 80 600,00 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

20 918 765,57 11 892 632,17 11 650 616,67 377 619,19 11 272 997,48 7 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 9 026 133,40 9 026 133,40 0,00 0,00

-522 502,45 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -519 502,45 -519 502,45 0,00 0,00

454 629,92 371 349,83 371 349,83 0,00 371 349,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 280,09 83 280,09 0,00 0,00

20 850 893,04 12 260 982,00 12 018 966,50 377 619,19 11 641 347,31 7 000,00 0,00 235 015,50 0,00 0,00 8 589 911,04 8 589 911,04 0,00 0,00

6 105 917,13 1 390 832,15 1 390 832,15 0,00 1 390 832,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 715 084,98 4 715 084,98 0,00 0,00

-72 810,05 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 810,05 -69 810,05 0,00 0,00

98 280,09 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 280,09 83 280,09 0,00 0,00

6 131 387,17 1 402 832,15 1 402 832,15 0,00 1 402 832,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 728 555,02 4 728 555,02 0,00 0,00

7 120 000,00 7 029 481,00 7 029 481,00 377 619,19 6 651 861,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 519,00 90 519,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 349,83 356 349,83 356 349,83 0,00 356 349,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 476 349,83 7 385 830,83 7 385 830,83 377 619,19 7 008 211,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 519,00 90 519,00 0,00 0,00

2 948 934,96 1 980 442,94 1 980 442,94 0,00 1 980 442,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 492,02 968 492,02 0,00 0,00

-100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 800,00 -100 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 134,96 1 980 442,94 1 980 442,94 0,00 1 980 442,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867 692,02 867 692,02 0,00 0,00

3 419 323,40 167 286,00 160 286,00 0,00 160 286,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252 037,40 3 252 037,40 0,00 0,00

-348 892,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348 892,40 -348 892,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 070 431,00 167 286,00 160 286,00 0,00 160 286,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 903 145,00 2 903 145,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 659 270,98

zmniejszenie -29 298,28

zwiększenie 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 3 629 972,70

przed zmianą 3 659 270,98

zmniejszenie -29 298,28

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 3 629 972,70

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 986 184,12 3 062 799,30 362 830,30 6 500,00 356 330,30 2 699 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 384,82 1 923 384,82 0,00 0,00

-22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 963 884,12 3 040 499,30 362 830,30 6 500,00 356 330,30 2 677 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 384,82 1 923 384,82 0,00 0,00

69 969,00 69 969,00 0,00 0,00 0,00 69 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 300,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 -22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 669,00 47 669,00 0,00 0,00 0,00 47 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 952 474,41 1 127 337,69 542 337,69 71 472,00 470 865,69 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 825 136,72 2 825 136,72 0,00 0,00

-204 068,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 068,69 -204 068,69 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 768 405,72 1 147 337,69 562 337,69 71 472,00 490 865,69 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621 068,03 2 621 068,03 0,00 0,00

738 737,69 513 737,69 513 737,69 71 472,00 442 265,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 737,69 533 737,69 533 737,69 71 472,00 462 265,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

3 213 736,72 613 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 136,72 2 600 136,72 0,00 0,00

-204 068,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -204 068,69 -204 068,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009 668,03 613 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 396 068,03 2 396 068,03 0,00 0,00

164 190 081,31 116 609 579,34 90 597 768,63 50 993 954,44 39 603 814,19 16 911 598,82 6 384 523,89 1 299 688,00 0,00 1 416 000,00 47 580 501,97 47 580 501,97 0,00 0,00

-5 411 571,74 -1 787 388,27 -614 086,36 -37 307,77 -576 778,59 -656 895,46 -47 000,00 -119 406,45 0,00 -350 000,00 -3 624 183,47 -3 624 183,47 0,00 0,00

1 461 809,59 824 529,50 823 029,50 969,69 822 059,81 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 637 280,09 637 280,09 0,00 0,00

160 240 319,16 115 646 720,57 90 806 711,77 50 957 616,36 39 849 095,41 16 254 703,36 6 339 023,89 1 180 281,55 0,00 1 066 000,00 44 593 598,59 44 593 598,59 0,00 0,00

przed zmianą 7 452 155,79

zmniejszenie -1 402 087,16

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 050 068,63

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
925

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
Symbol 

działania
Nazwa działania inwestycyjnego

Kwota

przed zmianą

Kwota

zwiększenia

Kwota

zmniejszenia

Kwota

po zmianie

400 40002 INW/182 Budowa sieci wodociągowej Modlnica - Modlniczka, etap IV 380 000,00 0,00 -3 236,74 376 763,26

400 40002 INW/328
Projekt i wymiana zbiornika stalowego na żelbetowy wraz z 

hydrofornią Bębło "Krystynka" - ZIT
2 095 000,00 0,00 -1 300 000,00 795 000,00

400 40002 ORG/81
Budowa sieci wodociągowej Modlnica - Modlniczka etap III-IV - 

inspektor nadzoru
5 400,00 0,00 -27,90 5 372,10

400 40002 INW/413
Projekt i wymiana zbiornika stalowego na żelbetowy wraz z 

hydrofornią Bębło "Krystynka" - ZIT koszty pośrednie
95 000,00 0,00 -63 091,57 31 908,43

400 40002 INW/414
Budowa chlorowni wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Biały Kościół
600 000,00 0,00 -30 000,00 570 000,00

600 60014 DI/514
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy 

drodze powiatowej, ul. Wierzchowska w Białym Kościele
146 985,00 0,00 -146 985,00 0,00

600 60016 DI/293
Inspektor nadzoru, dokumentacja projektowa i przygotowawcza - 

remont i przebudowa dróg gminnych
282 109,63 0,00 -39 452,13 242 657,50

600 60016 DI/585
Ul. Pod Sokolicą w Będkowicach - remont drogi wraz z 

odwodnieniem
80 000,00 0,00 -10 734,91 69 265,09

600 60016 DI/719
Zaprojektowanie odwodnienia w rejonie ul. Przygranicznej, 

Wakacyjnej i Cichej w m. Modlnica
62 877,60 0,00 -62 877,60 0,00

600 60017 DI/382
Ul. Dworska, Modlniczka i  ul. Leśna, Modlnica - projekt i budowa 

drogi
155 215,00 0,00 -15 960,00 139 255,00

600 60017 DI/489 Ul. Morska, Biały Kościół - przebudowa drogi 99 072,40 60 000,00 0,00 159 072,40

600 60017 DI/598 Ul. Cicha w Będkowicach - remont drogi 226 811,58 0,00 -25 590,71 201 220,87

600 60017 DI/722 Droga bez nazwy, dz. nr 539, Czajowice - utwardzenie tłuczniem 66 521,72 0,00 -6 996,85 59 524,87

600 60017 DI/765
Projekt rozbudowy odcinka ul. Wspólnej w Tomaszowicach wraz z 

odwodnieniem drogi
30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00

600 60017 DI/767
ul. Słoneczna w Wielkiej Wsi - wykonanie odwodnienia liniowego 

w rejonie zjazdu na posesję nr 18
0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

700 70005 GK/7 Zakup gruntów 2 280 000,00 44 000,00 0,00 2 324 000,00

700 70005 INW/377
Niwelacja/rekultywacja działki gminnej położonej przed budynkiem 

Szkoły Podstawowej w Będkowicach (przy ul. Brzozowej)
100 000,00 0,00 -14 265,20 85 734,80

700 70005 INW/418
Wykonanie zadaszenia na tarasie przy budynku komunalnym w 

m. Wierzchowie
100 000,00 0,00 -1 050,00 98 950,00

700 70005 GK/164
Zakup i montaż szaf w zabudowie w budynku komunalnym w 

Bęble
15 000,00 0,00 -100,00 14 900,00

700 70005 GK/165 Zakup działek w Modlnicy w celu wykonania odwodnienia 800 000,00 500 000,00 0,00 1 300 000,00

750 75023 PiR/269
Cyberbezpieczna Gmina Wielka Wieś - wydatki majątkowe - 

niekwalifikowane
126 456,81 0,00 -9 697,31 116 759,50

Wykaz zadań majątkowych realizowanych w 2025 roku - wykaz zmian

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXI/204/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 listopada 2025 roku

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Symbol 

działania
Nazwa działania inwestycyjnego

Kwota

przed zmianą

Kwota

zwiększenia

Kwota

zmniejszenia

Kwota

po zmianie

750 75023 ORG/83 Modernizacja elewacji budynku Urzędu Gminy 250 000,00 0,00 -232 165,00 17 835,00

750 75095 PiR/253 Dostępna Wielka Wieś - majątkowe 20 000,00 0,00 -732,05 19 267,95

754 75412 OC/158
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Modlniczka
450 000,00 0,00 -160 000,00 290 000,00

754 75412 INW/396 Modernizacja budynku OSP Będkowice - "Bitwa o remizy" 350 000,00 0,00 -277 270,00 72 730,00

754 75412 INW/410 Remont elewacji na budynku remizy OSP Bębło - wkład własny 109 369,00 0,00 -631,00 108 738,00

754 75495 PiR/212 Rozbudowa i utrzymanie monitoringu wizyjnego (majątkowe) 38 000,00 10 000,00 0,00 48 000,00

801 80101 INW/276 Budowa Szkoły Podstawowej w Modlniczce 500 000,00 0,00 -300 000,00 200 000,00

801 80101 INW/378
Adaptacja toalety na potrzeby osób z niepełnosprawnością w 

Szkole Podstawowej w Wielkiej Wsi
28 465,94 0,00 -1 534,06 26 931,88

801 80101 INW/380 Prace modernizacyjne przy hali sportowej w Będkowicach 146 081,00 0,00 -146 081,00 0,00

801 80101 INW/420
Modernizacja schodów przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Modlnicy
44 528,46 0,00 -471,54 44 056,92

801 80104 INW/319 Koncepcja, projekt i budowa przedszkola w Białym Kościele 500 000,00 0,00 -91 661,76 408 338,24

900 90001 INW/6 Przejęcia sieci wodociągowo- kanalizacyjnych 250 000,00 0,00 -40 511,77 209 488,23

900 90001 INW/184

Budowa dwóch rurociągów tłocznych fi 150mm ścieku 

oczyszczonego z terenu oczyszczalni ścieków w Giebułtowie do 

rzeki Prądnik - ZIT

14 034,30 0,00 -14 034,30 0,00

900 90001 INW/331

Projekt pompowni ścieków i rurociągów tłocznych w m. 

Tomaszowice, ul. Spokojna i Ujazdowska w kierunku ul. 

Słowiańskiej

235 000,00 0,00 -12 099,40 222 900,60

900 90001 INW/370
Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Morskiej w 

Białym Kościele - ZIT
1 212 580,48 125 000,00 0,00 1 337 580,48

900 90001 INW/406 Budowa kanalizacji sanitarnej 4 289,83 0,00 -3 789,83 500,00

900 90001 INW/411

Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Gromadzkiej w 

miejscowości Biały Kościół oraz

Modernizacja przepompowni ścieków przy ul. Bliźniaków w 

miejscowości Szyce - ZIT - koszty pośrednie

30 000,00 0,00 -7 437,18 22 562,82

900 90001 INW/416
Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Morskiej w 

Białym Kościele ZIT - koszty pośrednie
81 000,00 0,00 -33 657,48 47 342,52

900 90015 DI/475 Doświetlenie przejść dla pieszych na terenie Gminy 150 000,00 0,00 -100 800,00 49 200,00

900 90095 INW/175 Koncepcja, projekt i budowa Remizy OSP Biały Kościół 300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00

900 90095 INW/379 Koncepcja rozbudowy remizy OSP w Giebułtowie 43 037,40 0,00 -28 892,40 14 145,00

900 90095 INW/382
Koncepcja projektowa adaptacji pomieszczenia po OSP na 

potrzeby świetlicy środowiskowej ul. św. Faustyny w Modlniczce
20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00

926 92605 INW/323 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Modlnicy 190 000,00 0,00 -118 145,89 71 854,11

926 92605 INW/376 Modernizacja boiska przy ul. Trojadyn w Giebułtowie 450 000,00 0,00 -186 200,00 263 800,00

926 92605 INW/419
Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w m. Wielka 

Wieś
65 922,80 0,00 -65 922,80 0,00

926 92605 INW/434
Modernizacja boiska przy ul. Trojadyn w Giebułtowie - 

dofinansowanie
0,00 166 200,00 0,00 166 200,00

Razem: 47 580 501,97 915 200,00 -3 902 103,38 44 593 598,59

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota przed zmianą Zmiana

2 3 4 5

10 102 477,08 300 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 282 730,01 0,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 1 500 000,00 -1 500 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 8 219 747,07 1 800 000,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
951 100 000,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00

Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00

3 129 000,00 4 000 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 2 500 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 629 000,00 0,00

Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 4 000 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXI/204/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 listopada 2025 roku

Lp. Kwota

1 6

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W 2025 ROKU

100 000,00

1

7 129 000,00Rozchody ogółem:

Przychody ogółem: 10 402 477,08

3 273 477,08

5 0,00

6 0,00

3 4 000 000,00

Przychody - rozchody

1 282 730,01

10 019 747,07

2 629 000,00

2 500 000,00

3

2 0,00

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 1



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60004 0,00 0,00 4 145 862,50 4 145 862,50 0,00 0,00 0 0 4 145 862,50

60014 0,00 0,00 386 440,00 386 440,00 0,00 0,00 0,00 0 386 440,00

63003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 zł 19 000,00 zł 19 000,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 900,00 82 900,00 82 900,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 650,00 435 650,00 435 650,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 000,00 0,00 21 135,24 1 718 135,24 1 718 135,24

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 824 472,00 0,00 11 924,10 836 396,10 836 396,10

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 5 078 389,32 0,00 1 956,08 5 080 345,40 5 080 345,40

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 243 328,00 0,00 0,00 243 328,00 243 328,00

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 577 125,49 0,00 0,00 577 125,49 577 125,49

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 12 538,17 0,00 152,46 12 690,63 12 690,63

80195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00

85154 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

85195 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 32 500,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 8 701,00 0,00 0,00 8 701,00 8 701,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 600,00 80 600,00 80 600,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 745,69 13 745,69 13 745,69

90003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 669,00 47 669,00 47 669,00

92109 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

92116 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 384,82 1 923 384,82 1 923 384,82

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 585 000,00

Ogółem, w tym 2 630 000,00 0,00 4 660 302,50 7 290 302,50 8 441 553,98 0,00 3 271 717,39 11 713 271,37 19 003 573,87

Dotacje bieżące 2 630 000,00 0,00 4 153 862,50 6 783 862,50 8 441 553,98 0,00 1 029 286,88 9 470 840,86 16 254 703,36

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 506 440,00 506 440,00 0,00 0,00 2 242 430,51 2 242 430,51 2 748 870,51

Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.
Ogółem

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY WIELKA WIEŚ W ROKU 2025

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXI/204/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 listopada 2025 roku

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 150 000,00

0490
Wpływy z innych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 

wpłaty za odbiór odpadów komunalnych
7 150 000,00

7 150 000,00

235 830,83

7 385 830,83

Dział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 476 349,83

Gospodarka odpadami komunalnymi; 7 476 349,83

wydatki bieżące jednostek budżetowych; 7 385 830,83

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 377 619,19

wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek budżetowych 7 008 211,64

wydatki majątkowe jednostek budżetowych; 90 519,00

zakupy i wydatki inwestycyjne - budowa PSZOK 90 519,00

7 476 349,83

-90 519,00 *

* na podstawie Uchwały Rady Gminy Wielka Wieś  nr XXXIX/445/2025 z dnia 25 listopada 2021 roku

WYNIK

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXI/204/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 listopada 2025 roku

DOCHODY

WYDATKI

RAZEM 

RAZEM

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2025

Rozdział 

90002

Środki wynikające z rozliczenia roku 2022-2024

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F2CA17-F9F9-4389-926F-B985D9172806. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/204/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


